

DITTA 3.M.C												
Area compilata dal PUNTO ORDINANTE						Area compilata dal FORNITORE						
Riga	prod otto MEP	Descrizione	Unità di misura (UDM)	Qtà richieste	Base d'ast a m	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamen to offerto	Note
1		Appendini adesivi	PZ	20		UTILPLASTIC	7172	APPENDINI ADESIVI	€ 0,5000	10,00	12 pezzi	
2		Bacinelle in plastica da lt 5	PZ	25		UTILPLASTIC	7007	BACINELLA PLASTICA	€ 0,8600	21,50	1 pezzo	
3		Bagno schiuma in flaconi da LT 1	PZ	1.100		SANNY	4425	BAGNO SCHIUMA LT. 1	€ 0,8800	968,00	12 flaconi da 1 litro	
4		Bastoni in legno per scope	PZ	60		BIESSE	5251	MANICO LEGNO CM. 120/130	€ 0,4000	24,00	50 pezzi	
5		Bicchieri monouso in plastica bianchi da 200 CC	PZ	250.000		ARISTEA	AR/218036	BICCHIERE 200 CC	€ 0,0060	1.500,00	3000 pezzi (30 pacchi da 100)	
6		Bicchieri monouso in plastica bianchi da 80 CC	PZ	2.500		ARISTEA	AR/218016	BICCHIERE 80 CC	€ 0,0090	22,50	4800 pezzi (48 pacchi da 100)	
7		Buste Freezer cm 30x cm 50 tipo pesante	PZ	100		MASANOTTI	7034	BUSTE FREEZER 30X50	€ 0,2500	25,00	960 pezzi (48 pacchi da 20)	
8		Buste in polietene per prelievo campioni prodotti alimentari dim.22x32 cm	PZ	50		PLAST	6806	BUSTE NEUTRE PER ALIMENTI 22X32	€ 0,1200	6,00	1000 pezzi	
9		Buste in polietene per prelievo campioni alimentari dim. 30x40 cm	PZ	50		PLAST	6805	BUSTE NEUTRE PER ALIMENTI 30x40	€ 0,3000	15,00	1000 pezzi	
10		Candeggina in gel specifica per wc da 750 ml	PZ	60		M.P.	VI/40206	CANDES CANDEGGINA GEL	€ 1,1000	66,00	20 flaconi da 1 litro	
11		Cannucce pieghevoli in plastica monouso conf. 30 pz	PZ	16.000		ARISTEA	AR/996000	CANNUCCE PIEGHEVOLI	€ 0,0048	76,80	1000 pezzi (10 pacchi da 100)	
12		Carta asciugamano in pura ovatta di cellulosa, due veli, pretagliata, colore bianco in rot. Da kg 4	ROT.	8.600		SCA	2105	BOBINA P.C. 2VELI	€ 4,97	42.742,00	2 rotoli	800strappi da 25x25
13		Carta asciugamano in pura ovatta di cellulosa, due veli, pretagliata, colore bianco in rot. Da mt 60	ROT.	14.000		PAPER DIVIPAC	2103	ASCIUGAMANO P.C. 2VELI METRI 60	€ 0,8800	12.320,00	12 rotoli	
14		Carta igienica in pura ovatta di cellulosa, due veli, pretagliata, colore bianco in conf. da 10 rotoli	PZ	20.000		PAPER DIVIPAC	2006	IGIENICA P.C. TENERINA	€ 0,1100	2.200,00	120 rotoli (12 pacchi da 10)	
15		Carta igienica in pura ovatta di cellulosa, due veli, pretagliata, colore bianco in rot. Da kg 1	ROT.	2.500		PAPER DIVIPAC	2050	IGIENICA P.C. JUMBO	€ 1,4500	3.625,00	6 rotoli	
16		Coltello monouso in plastica rigida	PZ	15.000		VECTOR	AR/792066	COLTELLO PLASTICA	€ 0,0110	165,00	2000 pezzi (20 pacchi da 100)	
17		Cucchiari monouso in plastica rigida	PZ	40.000		VECTOR	AR/791066	CUCCHIAIO PLASTICA	€ 0,0110	440,00	2000 pezzi (20 pacchi da 100)	
18		Deodorante assorbi odori tipo Glad	PZ	40		CONER	1814	DEOGEL ASSORBIDORI	€ 0,4500	18,00	36 pezzi da gr. 125	
19		Deodorante per ambienti in bombolette da 300 ml	PZ	380		BERGEN	3010	DEODORANTE SPRAY	€ 0,9000	342,00	24 bombole da 300 ml	
20		Detergente cremoso per superfici smaltate da lt 1	LT	30		SANNY	1412	MIC CREMOSO	€ 1,1000	33,00	9 flaconi da lt. 1	
21		Detergente in polvere per superfici smaltate conf. da gr. 750	PZ	25		ITALSILVA	1410	TOM ABRASIVO	€ 0,6000	15,00	24 barattoli da 750 gr	
22		Detergente liquido per acciaio conf. da lt 1	LT	70		CLAMAR	1888	LAVER ACCIAIO	€ 0,9000	63,00	12 flaconi da 1 litro	
23		Detergente liquido per pavimenti in taniche da lt. 5	LT	650		CLAMAR	VI/20206	LAVER PAVIMENTI	€ 0,3000	195,00	16 litri (4 taniche da 4 litri)	
24		Detergente liquido per vetri conf. Da ml 750	PZ	40		M.P.	VI/31103	PRAK VETRI	€ 0,6500	26,00	18 flaconi da 750 ml	
25		Detergente sgrassante liquido per tutte le superfici con dispenser da ml 750	PZ	65		M.P.	VI/31300	VINCE SGRASSATORE	€ 0,5500	35,75	18 flaconi da 750 ml	
26		Detergente sgrassante in gel con candeggina per tutte le superfici con dispenser da ml 750	PZ	35		M.P.	VI/40206	CANDES SGRASSATORE GEL	€ 1,1000	38,50	18 flaconi da 750 ml	
27		Detersivo in polvere per lavanderia in sacchi da 25 kg.	KG	200		ITALSILVA	TEN/0221	DETERSIVO LAVATRICE	€ 0,9000	180,00	sacchetto kg. 10	
28		Detersivo liquido per bucato a mano e in lavatrice, disinfettante contro i batteri, funghi e muffe da lt 1	LT	70		M.P.	VI/32007	CANDES BUCATO	€ 0,8000	56,00	20 flaconi da 1 litro	
29		Detersivo liquido per stoviglie in taniche da lt. 5	LT	900		M.P.	VI/31004	LIMONCEDRO	€ 0,4500	405,00	16 litri (4 taniche da 4 litri)	
30		Disincrostante liquido per WC da lt. 5	LT	25		M.P.	VI/31308	VINCE WC	€ 0,4800	12,00	20 flaconi da 1 litro	
31		Forchette monouso in plastica rigida	PZ	58.000		VECTOR	AR/793066	FORCCHETTE PLASTICA	€ 0,0110	638,00	2000 pezzi (20 pacchi da 100)	
32		Guanti in gomma felpati mis. grande	PP	50		3M	5753	GUANTI GOMMA	€ 0,3000	15,00	100 paia	
33		Guanti in gomma felpati mis. media	PP	100		3M	5753	GUANTI GOMMA	€ 0,3000	30,00	100 paia	
34		Guanti in gomma felpati mis. piccola	PP	150		3M	5753	GUANTI GOMMA	€ 0,3000	45,00	100 paia	
35		Insetticida per mosche e zanzare in bombolette 500 ml	PZ	150		BERGEN	3018	INSETTICIDA FULMINE	€ 1,1700	175,50	24 bombole da 400 ml	

Allegato n° 3 alla deliberazione
n° 3 del 3/11/2011
Composti di 3 fogli

Prezzo indicato dalla
Ditta 3.M.C. Euro
3,48 per bobina da
2,80 kg circa . Prezzo
per bobina da kg 4
euro 4,97

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE						Area compilata dal FORNITORE							
Riga	prod otto MEP	Descrizione	Unità di misura (UDM)	Qtà richieste	Base d'ast a	st o ca m	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamen to offerto	Note
36		Insetticida per scarafaggi e formiche in polvere 0,5 kg.	PZ	125			BERGEN	1858	INSETTICIDA POLVERE	€ 2,0000	250,00	12 barattoli da 500 gr	
37		Ipoclorito per lavanderia al 13% in taniche da lt. 10	LT	900			M.P.	VI/CAN15	IPOCLORITO DI SODIO 13%	€ 0,3700	333,00	20 litri (4 taniche da 5 litri)	
38		Ipoclorito per pavimenti al 7% in taniche da lt. 5	LT	7.000			M.P.	VI/CAN7	IPOCLORITO DI SODIO 7%	€ 0,2600	1.820,00	16 litri (4 taniche da 4 litri)	
39		Lamette da barba per rasoio in conf. Da 4 lame	CNF	16			BIC	4804	LAME DA BARBA	€ 0,3120	4,99	100 pacchi da 5	
40		Padelle in plastica per allettati	PZ	70			GIGANPLAST	2232	PALA DA LETTO	€ 1,8000	126,00	1 pezzo	
41		Palette raccogli rifiuti con manico	PZ	25			UTILPLASTIC	5751	RACCOGLITORE N.U. CON MANICO	€ 0,5200	13,00	6 pezzi	
42		Panno in camoscio sintetico per operazioni di pulitura a umido cm 38x cm 37	PZ	1.200			SPUGNIFICIO MERIDIONALE	5381	PANNO TUTTOFARE	€ 0,3000	360,00	10 pezzi	
43		Panno abrasivo accoppiato con spugna mm 90 x mm 60	PZ	270			SPUGNIFICIO MERIDIONALE	5504	SPUGNA ABRASIVA	€ 0,0800	21,60	150 pezzi	
44		Pappagallo in plastica	PZ	120			GIGANPLAST	2231	PAPPAGALLO PLASTICA	€ 1,8000	216,00	1 pezzo	
45		Pattumiera con pedale 25 lt	PZ	60			INTERESSE	5636	PATTUMIERA A PEDALE	€ 1,2000	72,00	1 pezzo	
46		Pennello da barba	PZ	60			ZANONI	4822	PENNELLO DA BARBA	€ 0,8000	48,00	6 pezzi	
47		Pettine in plastica	PZ	10			ZANONI	4819	PETTINE PLASTICA	€ 0,2000	2,00	6 pezzi	
48		Piatti monouso bianchi in plastica fondi	PZ	43.000			ARISTEA	AR/152536	PIATTO PLASTICA FONDO	€ 0,0190	817,00	1400 pezzi (14 pacchi da 100)	
49		Piatti monouso bianchi in plastica piani	PZ	47.000			ARISTEA	AR/151536	PIATTO PLASTICA PIANO	€ 0,0190	893,00	1400 pezzi (14 pacchi da 100)	
50		Porta carta asciugamano da fissare a parete per rotoli da kg 1	PZ	50			STEINER	LO/7631	DISTRIBUTORE COMBI	€ 9,0000	450,00	1 pezzo	
51		Porta carta asciugamano da fissare a parete per rotoli da kg 4	PZ	70			STEINER	LO/7627	PORTA BOBINA A MURO	€ 4,5000	315,00	1 pezzo	
52		Porta carta igienica da fissare a parete per rotoli da kg 1	PZ	50			STEINER	LO/7630	DISTRIBUTORE JUMBO	€ 9,0000	450,00	1 pezzo	
53		Porta sapone liquido in plastica da fissare a parete da lt 1	PZ	45			EPOCA	F/7000	DISPENSER SAPONE LIQUIDO	€ 9,0000	405,00	1 pezzo	
54		Rasoi da barba	PZ	10			ZANONI	4803	RASOIO DA BARBA	€ 1,5000	15,00	1 pezzo	
55		Rasoio da barba monouso bilama	PZ	5.600			BIC	4854	RASOIO MONOUSO BILAMA	€ 0,1200	672,00	100 pezzi	
56		Radazzo completo	PZ	20			UTILPLASTIC	5129	FRATTAZZA CON MANICO	€ 1,2000	24,00	12 pezzi	
57		Rulli carta carta in alluminio per alimenti da mt 150 cad.	PZ	150			COMITAL	EU/15030	ALLUMINIO ROTOLO	€ 6,8000	1.020,00	9 rotoli	
58		Rulli carta trasparente per alimenti da mt. 300 cad	PZ	80			COMITAL	EU/30030	PELLICOLA ROTOLO	€ 3,7500	300,00	9 rotoli	
59		Sacchetti per congelatore mis cm 40x cm 50 a conf da 10 pz	PZ	200			MASANOTTI	7034	BUSTE FREEZER 40X50	€ 0,0250	5,00	960 pezzi (48 pacchi da 20)	
60		Sacchetti per cubetti ghiaccio conf.10 pz	PZ	150			MASANOTTI	7107	SACCHETTI GHIACCIO	€ 0,0600	9,00	240 pezzi	
61		Sacchetti multiuso in pvc trasparente con chiusura a zip cm 27x cm38	PZ	5.000			PLAST	6835	BUSTE C/CHIUSURA ZIP 27X38	€ 0,3000	1.500,00	2000 pezzi	
62		Sacchetti multiuso in pvc trasparente con chiusura a zip cm 10 x cm 15	PZ	15.000			PLAST	6836	BUSTE C/CHIUSURA ZIP 10X15	€ 0,0400	600,00	7000 pezzi	
63		Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili - umido - da 6,5 lt f.to cm 35 X 42	PZ	3.000			PIPEPLAST	6861	SACCHI MATER-BI PICCOLI	€ 0,1800	540,00	250 pezzi	
64		Sacchi per la raccolta differenziata biodegradabili - umido - da 110 lt f.to cm 70x110	PZ	900			PIPEPLAST	6865	SACCHI MATER-BI GRANDI	€ 0,2900	261,00	300 pezzi	
65		Sacchi per la raccolta differenziata grigi trasparenti ispezionabili (per evidenziare il prodotto contenuto) per il secco cm 50 x 60	PZ	24.000			PIPEPLAST	6051	SACCHI GRIGI PICCOLI	€ 0,0330	792,00	1000 pezzi	
66		Sacchi per la raccolta differenziata grigi trasparenti ispezionabili (per evidenziare il prodotto contenuto) per il secco cm 70 X 110	PZ	10.200			PIPEPLAST	6002	SACCHI GRIGI GRANDI	€ 0,0840	856,80	300 pezzi	
67		Sacchi per la raccolta differenziata trasparenti gialli (per evidenziare il prodotto contenuto) per la plastica cm 50 x 60	PZ	20.000			PIPEPLAST	6051/G	SACCHI GIALLI PICCOLI	€ 0,0330	660,00	1000 pezzi	
68		Sacchi per la raccolta differenziata trasparenti gialli (per evidenziare il prodotto contenuto) per la plastica cm 70 x 110	PZ	10.000			PIPEPLAST	6002/G	SACCHI GIALLI GRANDI	€ 0,0840	840,00	300 pezzi	
69		Sacchi N.U. polietilene neri cm 50 x 60 - gr. 20	PZ	10.000			PLAST	6051	SACCHI NERI PICCOLI	€ 0,0180	180,00	1000 pezzi	
70		Sacchi N.U. polietilene neri cm 70 x 110 - gr. 70	PZ	8.000			PLAST	6002	SACCHI NERI GRANDI	€ 0,0820	656,00	300 pezzi	
71		Sapone da barba in bombolette spray da 300 ml	PZ	45			ZANONI	4834	SCHIUMA DA BARBA	€ 1,0000	45,00	24 bombole da 300 ml	

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE							Area compilata dal FORNITORE						
Riga	prodotto MEP	Descrizione	Unità di misura (UDM)	Qtà richieste	Base d'asta	stoccam	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamento offerto	Note
72		Sapone da bucato ca 300 gr.	PZ	30			NESTI	1601	SAPONE BUCATO	€ 0,4000	12,00	72 pezzi da 300 gr	
73		Sapone liquido per mani pH neutro in taniche da lt. 5	LT	2.250			M.P.	VI/45204	MARGHERITA	€ 0,6000	1.350,00	16 litri (4 taniche da 4 litri)	
74		Saponette neutre per mani 100 gr. Cad	PZ	50			FISSI	4009	SAPONETTA NEUTRA	€ 0,3000	15,00	72 pezzi da 100 gr	
75		Scodelle monouso in plastica da 500 CC	PZ	38.000			ARISTEA	AR/156015	SCODELLA PLASTICA	€ 0,0260	988,00	1000 pezzi (20 pacchi da 50)	
76		Scope in nylon	PZ	100			UTILPLASTIC	5006	SCOPA NYLON	€ 0,6000	60,00	12 pezzi	
77		Scopini per W.C. completi di custodia	PZ	230			UTILPLASTIC	5760	SCOPINO WC CON CUSTODIA	€ 0,6000	138,00	12 pezzi	
78		Secchio in plastica da 16 lt con coperchio	PZ	10			UTILPLASTIC	5630	PATTUMIERA CON COPERCHIO	€ 1,2000	12,00	6 pezzi	
79		Secchio in plastica graduato da lt. 12	PZ	20			UTILPLASTIC	5626	SECCHIO LT. 12	€ 1,8000	36,00	6 pezzi	
80		Spazzolini per unghie	PZ	600			UTILPLASTIC	4802	SPAZZOLINI UNGHIE	€ 0,4000	240,00	24 pezzi	
81		Spazzoloni con manico allungabile rinforzato per pavimenti	PZ	70			UTILPLASTIC	5129	SPAZZOLONI CON MANICO ALLUNGABILE	€ 1,8000	126,00	12 pezzi	
82		Spugnette fibra verde abrasiva cm 15 x cm 15	PZ	280			SPUGNIFICIO MERIDIONALE	5502	PANNO RETINATO FIBRA VERDE	€ 0,0600	16,80	180 pezzi	
83		Spugnette in acciaio dorato per pentole	PZ	50			SPUGNIFICIO MERIDIONALE	5772	SPUGNA ACCIAIO	€ 0,1800	9,00	25 pezzi	
84		Strofinacci per pavimenti in puro cotone al 100% a nido d'ape dimensioni m 500x500 m	PZ	480			SPUGNIFICIO MERIDIONALE	5394	STROFINACCIO PAVIMENTI	€ 0,3000	144,00	25 pezzi	
85		Tovaglioli monouso pura ovatta di cellulosa doppio velo cm 34X34	PZ	1.500			CARTIERA LUCCHESI	LU/832079	TOVAGLIOLI 2VELI	€ 0,0080	12,00	2400 pezzi (48 pacchi da 50)	
									Importo totale della fornitura		€ 85.280,74		